P=t. I.S.R. SffiUÍCO OE PROTOCOLO EÍSSUIO !HEi^2821 !8:J6 891297 W

Q/^unící^wdclxx ^ô^ta/xvcla (^ü/yü/ícO' de ®
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 467/2021

CV

São Roque, 9de fevereiro de 2021. n|
W d)

^ <0

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a realização de limpeza e a colocação 02 (duas) tampas

392, Bairro Paisagem Coioniai.
Justifico o presente em razão de ter sido procurado

pelo morador Douglas que fez esse pedido, pois, como pode ser visto na foto d 3

anexa, as bocas de lobo se encontram tomadas pelo mato, sujeira, e ainda q|

o>

Excelentíssimo Senhor,
' OO

<r- ^

<B B)

11
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os § o

^ P
0> fc
CO o

llí 0

O »

de bocas de lobo na Rua Duarte Coelho Pereira, em frente ao imóvel n.°

Tj*

§1
D
O

3 O
< ^5 o

com as tampas quebradas. ^ §

Na certeza de que dispensará especial atenção a ||
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11

^ o

O.S2
*D W

C -2
«"5
Ü) CO

(0.0

*o)cL

o 0
•D CO
m CO(O (D

«O CO
o

vQ) (O

li

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WiLLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador 12
= 2
O -c
O

T5
0

0

W -

Ao s

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO iSSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 -13:57 1666/2021

/vtc

is O
CO O

Q/Mamicí^ia/cia^ (^ú/MáUca^ <^4
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

m

^ vT / 'í' « ' <7 5&jS
fcfe,«O > /. ^ .--p:- %• •"•.» ;• 'W/y.:

CO

C!

io2
cJ a>
f.a

il
o O
írCO

QJ 8)

CO ü

o o
CO 0)
o P
O) £
CO o
lo-p
Tt--
lli 0
^ !s

gl

§1

—I ü

ã5|
Q 3
^ o-
2 o
^ o
_J 0

"•o
0^
C"^
® E
Ê o
0 ^

l>i
TJ o
O.Í2

•D 0

c 2
« 3

*0)0.

•§Ê

«y 0
2 0

-o ^
o

0

fl
0 o

Í2
ü ~

•8^
a o
w o

LU 2
0

Q.